## היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ד' תשרי תשפ"א
22 ספטמבר 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-021647
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
מר צחי ברוורמן
מזכיר הממשלה

שלום רב,

### הנדון: השתתפותו של גורם משפטי חיצוני מטעם אחד משרי הממשלה בישיבת ועדת השרים לעניין המאבק בקורונה